[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2022 № 200
д. Борки
Об утверждении состава комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций на территории Борковского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», и с целью эффективного проведения мероприятий по повышению устойчивости функционирования организаций на территории Борковского сельского поселения в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в военное время, руководствуясь постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 23.04.2018№ 87«О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций на территории Борковского сельского поселения»,

Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. Утвердить состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций на территории Борковского сельского поселения:

Состав комиссии

по повышению устойчивости функционирования организаций
на территории Борковского сельского поселения
	Виреду А.Е.
	 - заместитель главы Администрации Борковского сельского поселения, председатель комиссии;

	Кондакова С.Н.
	 - главный специалист Администрации Борковского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Игренина Н.К.
	 - служащий 2 категории Администрации Борковского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Карпина Л.П.
	 - служащий 1 категории Администрации Борковского сельского поселения
 - участковый уполномоченный полиции МО СВД России «Новгородский» (по согласованию)

 - представители организаций, расположенных на территории Борковского сельского поселения (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.
Глава Борковского сельского поселения

С.А. Усова